СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За добросовестную и результативную работу, качественное исполнение служебных обязанностей и в связи с 367-й годовщиной образования Пожарной охраны России следующих сотрудников:
	1.1.1.
	Гаськова
Александра Вячеславовича
	-
	начальника сектора исследовательских и испытательных работ в области пожарной безопасности федерального государственного бюджетного учреждения «Судебно-экспертное учреждение федеральной противопожарной службы «Испытательная пожарная лаборатория» по Новосибирской области»;

	1.1.2.
	Столбова
Алексея Евгеньевича
	-
	старшего инструктора по вождению пожарной машины - водителя 9 пожарной части федерального государственного казенного учреждения «6 отряд федеральной противопожарной службы по Новосибирской области».

1.2. Шадринцева Андрея Степановича, начальника Управления Министерства внутренних дел России по городу Новосибирску, за добросовестное выполнение служебных обязанностей, безупречную службу, значительный вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка на территории города Новосибирска.
1.3. Шамшикову Ольгу Александровну, заведующего кафедрой общей психологии и истории психологии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Новосибирский государственный педагогический факультет» за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в профессиональной деятельности, значительный вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов для муниципальной системы образования и в связи с 20-летием факультета психологии Новосибирского государственного педагогического университета.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	                   Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	            Р. И. Сулейманов

	И. о. начальника правового управления

	             А. А. Ситникова